
quinta-feira, 1 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

ERRATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO  – 
CONCORRÊNCIA Nº 011/2017 

 
Retificação da publicação no DOM – quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 | Ano IV - Edição 
nº 00460 | Caderno 1 

 

Onde se lê “11 de janeiro de 2017”  

 
Leia-se: “11 de janeiro de 2017” 

 
 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N.º 001/2018 
 

Retificação da publicação no DOM – quinta-feira, 16 de fevereiro de 2018 | Ano IV - Edição 
nº 00483 | Caderno 1 

 

Onde se lê “”08/02/2017”  

 
Leia-se: “08/02/2018” 

 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E89FE1E3EEFB4EB8EAB5743E73E3154


		2018-03-01T15:53:59-0300




